Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 176 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE CREDENCIAMENTO RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO N°068/2021, INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N°005/2021-CREDENCIAMENTO N°005/2021

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às treze horas, com observância às

disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitação desta Prefeitura nomeada pela Portaria nº 104/2021, com a finalidade de realizar CREDENCIAMENTO DE

MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS,

PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE PIRACEMA, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME ESPECIFICADO NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS, AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 044/2021), apresentou-se para

credenciamento as seguintes interessadas:

Licitante Ocorrências: Proposta e habilitação

MARCELO AUGUSTO SILVEIRA 11318084601

CNPJ nº 33.960.019/0001-39

Tel. (37)99925-2236

Credenciada – Habilitada no processo.

Iniciada a sessão, o envelope da interessada foi aberto e constatou-se que a licitante MARCELO AUGUSTO SILVEIRA

11318084601 apresentou toda documentação exigida no edital, sendo declarada CREDENCIADA e HABILITADA do

processo. Nada mais havendo, eu, Hailton Camilo Andrade, lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos os presentes,

para efeito legal. Prefeitura Municipal de Piracema, 16 de julho de 2021. Hailton Camilo Andrade Presidente da

Comissão, Daniela Alves Tavares, Presidente da Comissão, Membro efetivo. Elizete Aparecida de Oliveira

Rafael Márcio Pereira, Membro efetivo, Procurador Jurídico Municipal,  OAB MG 144.684.

Publicado em 06/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-07-16T13:51:01-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643